North Central Railway

Office of the Chief Workshop Manager CPOH Workshop, Prayagraj Date. 18.08.2025

NIT No. TMC/CPOH/PRYJ/25-26/04

Dy. CE / CPOH/ Workshop / North Central Railway / Prayagraj for and on behalf of the President of India, invites "Open" E-Tender on prescribed form for the following work upto 15:00 hrs on 10.09.2025. The details of

SN	Tender No.	Name of Work	Approx Cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Cost of Tend er For	Completio n Period	Date of Opening of tender	
1 Sim	TMC- CPOH- PRYJ- 06-25- 26	satellite, screening units, trough, cabin and other skelton etc. of any track machine	67376885.24	486900.00	(Rs.) NIL	24 Month	10.09.2025	
Similar Work for Eligibility Criteria ote:			Any repair/overhauling work related to any Track Machine.					

- (1) The complete information along with tender document of above E-Tenders are available on Website www.ireps.gov.in up to 15:00 hrs. and 11.00 hrs. respectively on the due date of tender opening.
- (2) Bids other than in the form of E-Bids shall not be accepted against above tenders. For this purpose, vendors are required to get themselves registered with IREPS website along with Digital Signature Certificate issued by CCA under IT Act-2000.
- (3) Rates entered into Financial Rate page and duly signed digitally shall be considered. Rates and any other financial entity in any other form / letter head, if attached by vendors shall be straightway ignored
- (4) The supplier / contractor of goods and / or services would be subject to GST Act and Rules as
- (5) Document being attached should be signed by the tenderer on its body.
- (6) This tender notice has also been uploaded on www.ncr.indianrailways.gov.in.
- (7) Payment of Earnest Money Deposit (EMD) in respect of e-tendering shall be accepted through net banking or payment gateway only or as per provision stipulated in applicable GCC.
- (8) In case of any difficulty, helpdesk available on the website of IREPS may be approached. (9) Tender online can be submitted upto 15:00 hrs on 10.09.2025.

Dy. Chief Engineer CPOH Workshop, Prayagraj For and on behalf of President of India

Copy to:-

- 1. CPRO/NCR/PRYJ for publication in news paper.
- 2. Notice Board.

कार्यालय मुख्य कारखाना प्रबन्धक

टीएमसी/सी0पी0ओ0एच, उ.म.रेलवे प्रयागराज दिनांक. 18.08.2025

निविदा सूचना सं. टीएमसी/सीपीओएच/प्रया./25-26/04

उप मुख्य इंजीनियर / टीएमसी / सी०पी०ओ०एच / उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज द्वारा भारत के राष्ट्रपति के लिये एव उनकी ओर से निम्नलिखित निर्धारित कार्य के लिये ई—निविदा निर्धारित प्रपत्र पर दिनांक 10.09.2025 समय 15:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है । कार्य का विवरण निम्न प्रकार है :

क्र.	निविदा	का विवरण निम्न प्रकार ह :						
सं.	नं.	कार्यों का विवरण	अनुमानित मूल्य (रू.)	कार्य समापन की	बयाना राशि (रू.)	निविदा खुलने की तिथि		
1	टीएमसी-	किसी भी ट्रैक मशीन के चेसिस बोगी,	67276995.24	अवधि		ાતાથ		
	सीपीओएच- प्रया-06- 25-26	सैटेलाइट, स्क्रीनिंग यूनिट, ट्रफ, केबिन और अन्य स्केल्टन आदि की प्रमुख मरम्मत/नवीनीकरण/निर्माण का कार्य।	67376885.24	24 माह	486900.00	10.09.2025		
निविदा प्रपत्र की लागत (रू.)			निल					
पात्रता	मानदंड के लि	ए समान कार्य	किसी भी ट्रैक मशीन से संबंधित कोई भी मरम्मत/ओवरहॉलिंग का कार्य।					
ਟ.								

नोट.

- 1 उपर्युक्त ई-निविदा का पूर्ण विवरण निविदा प्रपत्र सहित वेबसाइट <u>www.ireps.gov.in</u> पर क्रमशः समय 15:00 बजे एंव 11.00 बजे तक निविदा खुलने की तिथि तक उपलब्ध रहेगा।
- 2 उपर्युक्त निविदा में ई-बिड के अलावा किसी अन्य रूप में बिड स्वीकार नहीं की जायेगी । इस प्रयोजन हेतु वेन्डरों को चाहिये कि वे अपने आपको I. T. Act-2000 के अन्तर्गत C.C.A. द्वारा जारी डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र के साथ IREPS की वेबसाइट पर पंजीकृत करायें ।
- 3 निविदा की दरें केवल डिजिटल हस्ताक्षरित फाइनेन्सियल रेट पेज पर ही विचारणीय हैं । दरें तथा अन्य वित्तीय प्रभार अन्य किसी भी फार्म / लेटर हेड पर, यदि संलग्न है तो उस पर विचार नहीं किया जायेगा तथा सीधी तौर पर अमान्य
- 4 माल एवं/अथवा सेवाओं के सप्लायर/ठेकेदार समय-समय पर निर्धारित जी. एस. टी. एक्ट तथा नियमों के अन्तर्गत होंगे
- 5 सलग्न किये जाने वाले सभी प्रपन्न निविदाकर्ता द्वारा हस्ताक्षरित होने चाहिये ।
- 6 निविदा सूचना को उत्तर मध्य रेलवे की वेबसाइट www.ncr.indianrailways.gov.in. पर भी अपलोड कर दिया गया
- 7 निविदा प्रपत्र का मूल्य एवं बयाने की राशि केवल नेट बैंकिंग अथवा गेटवे भुगतान अथवा GCCमेंनिर्धारितनियम के अनुसारही
- 8 किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के समाधान के लिये IREPSकी वेबसाइट की हेल्प लाइन से सम्पर्क किया
- 9 आन लाइन निविदा दिनांक 10.09.2025 समय 15:00 बजे तक प्रस्तुत की जा सकती है ।

उप मुख्य इंजीनियर

सीपीओएच कारखाना प्रयागराज

भारत के राष्ट्रपति के लिये एवं उनकी ओर से

प्रतिलिपिः-1 मुख्य जनसम्पर्क अधिकारी उमरे प्रयागराज को प्रकाशन हेतु। 2 सूचना पट।